[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТуруханскОГО районА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2025 г.
	             п. Бор
	                                 50-п

О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета от  26.10.2015 г. № 75-п «Об утверждении административного регламента муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги: «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
В соответствии с частью 14 статьи 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от  26.10.2015 г. № 75-п «Об утверждении административного регламента муниципального образования Борский сельсовет Туруханского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги: «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
1.2. Абзац первый пункта 3.8. раздела 3 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет один год. В случае, предусмотренном пунктом 10 ЗК РФ, срок действия такого решения составляет два года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Борского сельсовета.

И.о. главы Борского сельсовета

Е.А. Вегелин